GCâmara Municipal de Barrinha
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 15 DE 30 DE ABRIL DE 2024.
“Dispõe sobre exoneração de servidor que menciona”

LINCOLN PETRUS DE CASTRO Presidente da Câmara Municipal de Barrinha
no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Artigo 1º- Exonerar o Sr. Tiago Bastos de Omena ocupante do cargo de
Assessor Parlamentar, a partir do dia 30 de abril de 2024, cargo de provimento
em Comissão da Câmara Municipal de Barrinha.

Artigo 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, aos 30 de abril de 2024.

LINCOLN PETRUS DE CASTRO

Presidente

Publicado e afixado no local de costume na data supra